
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

26.09.2025  № 1792 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.07.2013 № 1371 
«О разработке проекта местного 
бюджета на очередной финансовый 
год и плановый период» 
 
 

В целях приведения правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск в соответствие действующему законодательству, 
 
постановляю: 
 
1. Состав рабочей группы по разработке проекта местного бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период, утвержденный 
постановлением Администрации города Белогорск от 26.07.2013 № 1371 
«О разработке проекта местного бюджета на очередной финансовый год и 
плановый период» (в редакции от 28.03.2024 № 594) изложить в новой 
редакции согласно приложению к постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление на официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации  
г. Белогорск              М.В. Дьяченко 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
26.09.2025 № 1792 
 

 
Состав рабочей группы по разработке проекта местного бюджета 

на очередной финансовый год и плановый период 
 
Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

- заместитель Главы по экономике, 
руководитель рабочей группы; 

Жавора Наталья 
Викторовна 

- заместитель начальника отдела 
экономического развития и инвестиций 
Администрации города Белогорск, секретарь 
рабочей группы. 

Члены рабочей группы:   
Саяпина Ольга Николаевна - заместитель Главы по социальной политике; 
Алексеева Ольга 
Николаевна 

- заместитель Главы по ЖКХ;  

Сапожникова Ольга 
Михайловна 

- заместитель Главы по вопросам местного 
самоуправления; 

Зверева Ольга Валериевна - заместитель Главы по развитию территорий; 
Зингер Марина 
Анатольевна 

- заместитель Главы по информационным 
технологиям; 

Борисова Оксана 
Сергеевна 

- председатель муниципального казенного 
учреждения «Комитет имущественных 
отношений Администрации города 
Белогорск»; 

Салманова Екатерина 
Викторовна 

- председатель муниципального казенного 
учреждения «Комитет по образованию и 
делам молодежи Администрации города 
Белогорск»; 

Хозяйская Ирина 
Анатольевна 

 начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление культуры и спорта 
Администрации города Белогорск»; 

Бренич Полина Алексеевна  начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства Администрации 
города Белогорск»; 

Оганесова Мария 
Анатольевна 

 начальник отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации 
города Белогорск; 

Петровская Ольга 
Анатольевна 

 начальник отдела экономического развития и 
инвестиций Администрации города 
Белогорск. 

 


	№1792 от 26.09.2025
	Приложение к №1792
	Приложение к постановлению
	Администрации г. Белогорск 26.09.2025 № 1792


